
 

LOTTE FILMISTUUDIO 

Tartu Lasteaed Ristikhein Hiireherneste rühm, 6-7a lapsed 

 

Lottemaal on puudu filmistuudio, kus laps looks ise minifilmi. Tänapäeva lapsed on väga  loovad, 
ettevõtlikud, digiteadlikud ja algatusvõimelised. Lastel võiks olla võimalus proovida kätt stsenaristi, 
operaatori, režissööri, kunstniku, grimeerija, valgustaja või mõnes muus filmimaailma rollis.  Lapsed 
saaksid oma fantaasiat rakendades „leiutada“ värskeid seiklusi Lottest ja tema sõpradest. Miks mitte 
ka ise mõne uue tegelase autoriks olla.  

Filmistuudio võiks asuda Lotte majas. Olulise õppematerjalina võiks olla „kuulsuste sein“, kus info 
Lotte väljamõtleja kirjanik Andrus Kivirähki, peamise kunstniku Heiki Ernitsa ja teiste Lotte maailma 
autorite kohta. Ka näiteks Lotte kehastajad Eesti teatrites. 

Seintel QRkoodid erinevate mõistatustega Lottemaa tegelaste kohta või mõned filmiklipid. 

Igal pool tahvlid ehk väikesed stuudiod: statiivid, tahvlid kindlatel alustel, kus on ainult lamenukk-
filmide appid: Stop motion, Piximakey millega lapsed saavad ise lihtsaid filme luua. (Lisame joonised, 
kuhu on hea ja turvaline tahvel panna ja kus saab erinevaid taustasid ise vahetada ja neid luua).  

Lapsi võiks juhendada Klaus, kes on maailmas niipalju ringi rännanud ning nüüd valmis tegutsema ja 
õpetama, oma kogemusi jagama. Kindlasti teab vahvaid lugusid kinos ja teleris nähtud Lotte filmide 
tegemisest. 

Hiljem saaks laste loodud filme suurel ekraanil  ühiselt vaadata. Proovida filmile määrata sobivat 
žanri (õppida neid): põnevus, õudus, draama, triller, dokumentaal, komöödia. Suure ekraani ees 
mugavad kott-toolid. Seinaääres plaksumaisi masinad ja mullijoogi aparaadid. 

Filmistuudios võiks olla ka filmikunstnikute nurk, kus lapsed saavad ise lamenukke joonistada. 
Kunstnikunurgas erinevad vahendid: paksemat sorti paber, kaardid , vildikad, liimid , värvilised 
paberid, markerid, jäätisepulgad, tähed, millega saaks laduda filmile tiitreid/pealkirju jne. 

Filmiloomeks tarvis pisikesi  makette Lottemaa leiutistest ja hoonetest, tegelaste nukke, 
taustapanoosid, helisalvestuse võimalus koos tunnusmuusika jm failidega. 



 

Sellised näevad välja laste joonistatud lamenukud minifilmi tegemiseks. 

Siin lingil või QR koodi avades saate näha meie enda loodud multifilmi Lottest ja sõprusest. 

https://drive.google.com/file/d/1qh9SUp_v2pUhxDJocDxJRHOeHEvLa_u6/view?usp=sharin
g 

Seintel võiks olla QR koodid, Lotteküla kohta 
käivate küsimustega või filmikestega. Tahvlitega  ja oma telefonidega saaks neid QR koode 
avada! 

 

Siin on meie Lotte filmistuudio plaan ja  lapsed on juba ennast erinevatesse keskustesse paigutanud. 
Hiirehernestele  meeldib plaaniga niiviisi mängida. 



 

Statiiv võib olla selline: 

 

Kindlam viis tahvli aluseks ehk filmimiseks on vineerist karbike, mille juhis on allpool. 

 

Siit raamatust saime idee, milliseid kindlaid tahvli aluseid filmitegemiseks vaja läheb. Neid aluseid 
saab ise teha vineerist, kui ka tellida. Lapsed saavad seal iseseisvalt tegutsedes filme luua, erinevaid 
taustasi paigutada. 



 

 



 

 

 

 


